
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1712

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1712

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4205852 Грицюк Богдана Олександрівна 50252065 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0242920 Середня освіта 
(Фізика)

179,625

3872555 Корогода Вадим Русланович 50521365 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004782 Середня освіта 
(Фізика)

154,187

4532514 Марків Юлія Богданівна 50628927 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198973 Середня освіта 
(Фізика)

190,289

4290868 Попеску Ганна Василівна 50521209 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054500 Середня освіта 
(Фізика)

147,084

3952363 Ятчук Євген Анатолійович 49999193 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299694 Середня освіта 
(Фізика)

144,537



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1712

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3770103 Борисенко Анастасія Євгеніївна 49174437 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323292 Комп'ютерна фізика 141,598

4466419 Гема Іван Іванович 50519149 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031701 Комп'ютерна фізика 145,809

5031500 Добуш Юрій Романович 49845025 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299592 Комп'ютерна фізика 143,367

4566485 Додик Ярослав Леонідович 50501679 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002922 Комп'ютерна фізика 162,354

4155012 Кочут Юрій Михайлович 50501248 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145054 Комп'ютерна фізика 176,816

4685968 Маланчук Дмитро Юрійович 50506400 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077694 Комп'ютерна фізика 166,932



4710449 Сідельник Ігор Вікторович 48959072 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105011 Комп'ютерна фізика 127,345

4023726 Скакун Олег Олегович 50508163 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152036 Комп'ютерна фізика 164,646

4045707 Флюд Віталій Юрійович 50509508 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031267 Комп'ютерна фізика 144,72

4099016 Якимець Дмитро Іванович 50517489 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033808 Комп'ютерна фізика 190,752



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1712

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3801707 Вільха Аскольд Ігорович 50484691 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238146 Фізика та астрофізика 200

4255643 Волошин Галина Іванівна 50547673 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0223217 Фізика та астрофізика 141,807

4088652 Гайдучок Павло Володимирович 50492074 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074929 Фізика та астрофізика 191,226

4579713 Галюк Михайло Михайлович 50482174 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101424 Фізика та астрофізика 163,447

4656359 Дячков Максим Вікторович 50395470 TA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008323 Фізика та астрофізика 180,77

4589246 Колесник Владислав Сергійович 50551414 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0212043 Фізика та астрофізика 185,711



4260104 Кушнір Олег Володимирович 50521451 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006730 Фізика та астрофізика 135,304

4657524 Маринченко Злата Олександрівна 50236694 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317011 Фізика та астрофізика 189,197

3942184 Мнюх Костянтин Констянтинович 50616594 XM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147631 Фізика та астрофізика 191,121

3966608 Олійник Олександр Сергійович 50111727 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292324 Фізика та астрофізика 134,472

4746176 Руденко Денис Олексійович 50615681 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268430 Фізика та астрофізика 173,643

4349331 Старушенко Катерина Дмитрівна 50329183 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008283 Фізика та астрофізика 180,197

4062011 Феш Андрій Юрійович 50106560 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035180 Фізика та астрофізика 188,625

4179278 Чудик Сергій Володимирович 50103663 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300747 Фізика та астрофізика 139,049



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1712

105 Прикладна фізика та 
наноматеріали Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3858775 Басик Андрій Дмитрович 50619764 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009002 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці

177,596

4777399 Добрянський Володимир Мирославович 50478081 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092737 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці

130,741

4636349 Кононюк Софія Олександрівна 50616189 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239796 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці

162,078

4504883 Лупанов Антон Ілліч 50101156 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085532 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці

195,439

4985580 Плюта Арсеній Павлович 49995862 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027294 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці

154,135

4874646 Ставарський Орест Володимирович 50591109 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322545 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці

143,211



4598976 Стефанків Максим Володимирович 50103670 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300643 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці

127,189

4658258 Хома Сергій Андрійович 49282528 BK 04.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235830 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці

141,494



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1712

105 Прикладна фізика та 
наноматеріали Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4506089 Холод Олег Олександрович 50496830 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044909 Нанофізика та 
наноматеріали

183,214

4751104 Швець Назарій Андрійович 50549453 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0091567 Нанофізика та 
наноматеріали

169,273


